PREFEITURA MUNICIPAL DE PARANAGUÁ
Secretaria Municipal de Administração, Recursos Humanos e Abastecimento

Comissão Permanente de Licitação – CPL

AVISO DE RETIFICAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO N° 059/2017

PROCESSO Nº 10.814/2017

O Município de Paranaguá, através do seu Pregoeiro oficial, designado pelo Decreto nº
202/2017, torna público para conhecimento e esclarecimento dos interessados que fica
RETIFICADO o Edital de Licitação.

DESCONSIDERAR AS EXIGÊNCIAS DOS ITENS:
Do edital: 17.13.5, 17.13.7, 17.13.9.
Do Termo de Referência: 7. “e”, “f” e “h”.

INFORMAMOS  QUE  A  DATA  DE  ABERTURA  DA  PRESENTE  LICITAÇÃO  FICA
REDESIGNADA PARA O DIA 24 DE OUTUBRO DE 2017 ÀS 09:00 HORAS.

OUTROS ESCLARECIMENTOS PODERÃO SER FORNECIDOS PELO PREGOEIRO, RUA
JÚLIA  DA  COSTA,  322,  CENTRO,  NO  HORÁRIO  DAS  11:30  ÀS  17:30H  OU  PELO
TELEFONE Nº (41) 3420-6003.

PARANAGUÁ, 02 DE OUTUBRO DE 2017.

RONALD SILVA GONÇALVES
PREGOEIRO